1 cui unguentum infusum. Sed videtur Pœdippum nove h. l. *μυρτίον* vinum, h. e. *τὸν μυρτίον* vel *μυρτίον*, appellare *μυρτίον*. Verum quia quoque extat hodie Pœdippi fabula, neque satis de lectione constat, nihil possumus affirmare. Casaub. *Vix doctus in μυρρίνη* et *μυρρίνη* sine hic confundit, errore satis gravi; Dioscorides enim v. 37. et 38. *μυρτίον* a *μυρρίνη* diversum facit. Nihil lectio vulgata, *μυρρίνη* ἢ *μυρρίνη* *οἷου*, rejicienda est, certe Athan., ut putat Casaub., nisi indicat Pœdippi locum vix lectum olim, et "Pœdippum videtur nove *μυρτίον* vinum appellare *μυρτίον*." Nostra tamen sententia, tam ridicula lectio, que et Athan. et postea facti confundentem *οἷου τὸν μυρτίον* et *τὸν μυρτίον*, rejicienda est, cum levi mutatione facta sensus levi satis perspicuus sit, nempe legendo *μυρρίνη* ἢ *μυρρίνη* *οἷου*, l. e. Vinum *μυρτίον*, sive, ut alii scribunt, *μυρρίνη* dictam. Casaub., quia neque extat hodie Pœdippi fabula, neque satis de lectione constat, nihil potuit affirmare." At, quoniam perit Pœdippi fabula, inter omnes tamen satis de vera lectione in Athenæo loca constabat, si epitheton loci, quo Pœdippus vinum suum oravit, consideraret: *Διόφρητος, ἄριστος, ὁ μυρρίνη οἷου*. Vinum *μυρτίον* conditum, (de quo v. Dioscor. l. c. Catoonem de R. R. 125. Columell. lib. 2. Pœd. lat. in Jaouen. ut. et in Febr. tit. 27. et 31. Athen. ii. 48. f., et Plin. xxii. 9., qui negat hoc vinum quæquam inscribit,) vix fuit et vulgare. At vinum *μυρρίνη* *οἷου* dictum, pretiosum fuit et hominum voluptariosum potus. Hinc Pœdippus, ἢ *μυρρίνη* ἢ *τρίπλη*. Hinc Athan. l. c. *Ἦν δὲ τὰς καὶ μυρρίνη οἷου μύρον καρσάβητος, ἢ δὲ τὸν γλυκὺν οἷου οἷου κατὰ κελύφην*. Hinc Dipollus comicus l. c. *Ἦν δὲ τὸν γλυκὺν οἷου οἷου κατὰ κελύφην*. Salmus in Solin. p. 501. a., cujus verba Schweighæuserum præferunt, Athenæo locum sic corrigi, *μυρρίνη* *οἷου* *κατὰ κελύφην* *Διόφρητος, ἄριστος, ὁ μυρρίνη* *οἷου*, sic a *μύρον* ἢ *τρίπλη*, nec male; nostram tamen emendationem, *μυρρίνη* ἢ *μυρρίνη* *οἷου*, hinc præferendum censemus, quoniam Athenæus vix opera pretium duxisset geminationem canine literæ tantum notare, *μυρρίνη* ἢ *μυρρίνη*. Ceterum egregia est Salmasi emendatio, *Διόφρητος, ἄριστος, ὁ μυρρίνη* *οἷου*, pro *ἀριστος*, ut vulgo legitur, et ut edidit Schweigh., cujus diligentiam effugit Salmasi locus. "Averis: l. e. Poti inquit." Interdum *οἷου* dicitur Poti inquit, l. e. Non potabilis, qua in signis, una est Greg. Nazianz." H. Steph. Thes. lib. 303. a. Quod ad formam vocis *μυρρίνη* ἢ *μυρρίνη* affert, hæc scribit Salm. l. c. "Et a *φάλλος* ἢ *φάλλιος*, sic a *μύρον* ἢ *μυρρίνη*, quod et *μυρρίνη* scribentur geminatione solenni canine literæ." ὁ Diobatur *μυρρίνη*, quia *οἷου* pro *οἷου* dixere *μυρρίνη*, ut ex Athen. l. c. dicere est." G. J. Voss. Etyrn. L. L. Quod ad Hesyckii glossam attinet, sic vulgo legitur: *Μυρρίνη οἷου μὲν οἷου μυρρίνης ἀλλοτρίη, εἰ δὲ ποτὸς ἐκκαρσάβητος*. Pro *οἷου μυρρίνη* G. J. Voss. Etyrn. L. L., cujus emendatio Albertinum præterit, reponit *οἷου μυρρίνη*. Ceterum legendum est vel a *μυρρίνη*, vel a *μυρρίνη*, quod præferendum videtur.

2 Pro *loram*, passum, alii male scribunt *loram* passum. Ex his Gellii verbis dubitare quis possit, an e vino *μυρρίνη* constaret, quæ, ut Gell. ibid. tradit, vino semper fuitus olim Romæ, et in Latio abstrinuntur. Sed dicendum, ita temperatum fuisse, ut inebriare non posset. Varrø ap. Non. e. v. 15. n. 15. quorundam opinionem affert, qui putantur, *μυρρίνη* aut *μυρρίνη* idem fuisse, quod passum. [Loram dicebant in vicia, quam expresserat acinis mustum, et folliculos in dolium confecerat. Varrø de V. P. R. l. Antiquæ mulieres majores nato bibebant *loram*, aut saponem, aut defrutum, aut passum, quam *μυρρίνη* Plautum quidam appellare putant.] Sed Plaut. in Pseud. ii. 4. 50. aperte a passu distinguit. Sic Varrø ap. Non. ibid. n. 10. Non modo vinum dicit, sed etiam, ut Plautus ait, *μυρρίνη*, passum, defrutum. Forcellinus in Lex. Festus: *Μυρρίνα* potione suos antiquos, Indidem est, quod etiam nunc *Ediles* per supplicationes *Dis* adfuntur, et quod *xii. tabulis* cavetur, ne mortuo lodatar, ut ait Varrø in Antiquitatum L. l.

3 Nobis licet obiter notare verba Fr. Aug. Goll. Spohnii in Connectione de Extrema Odyssæa Parte inde a Rhapsoidia 4. v. 297. vix recentiore æra quam Homerus, Lips. 1816. 8. p. 124. "Nonna (forma deminutivorum in *no*) esse præsidium invenit in Eustath. p. 1720. 40.; *Καὶ τὴν ἐν ἑσπερίῳ τῶν ἰσχυρῶν, ἑσπεριῶν τῶν οἷων, ἀναστρέφεται τὸν οἷον, ἀλλὰ ἂν ἰσχυρῶν ἢ οἷων* (verbo). Respicere videtur hic locus alium in Athen. vi. p. 515. b., *ἀριστος* *τὸν οἷον τῶν ἰσχυρῶν ἢ τῶν οἷων ἰσχυρῶν*. Sed tale deminutivum formatum non ab *ἰσχυρῶν*, sed ab *ἰσχυρῶν*, ut vidit Casaub., cujus hæc verba: "Derivum placet tenerrimè *ἰσχυρῶν* *ἰσχυρῶν* dici, que vox non fit ab *ἰσχυρῶν*, sed ab *ἰσχυρῶν*, orbus grandiosiorum, ut ap. Dioscor. *οἷον*, vel *οἷον*, et *οἷον*, ἢ *οἷον*, ἢ *οἷον*. Casaub. Hesyck. ὁ *ἰσχυρῶν* *ἰσχυρῶν* *οἷον*."

ἤνι et κέρως, (et ὀρώμας). Etymologo et Lexico meo veteri κέρως est ἡ ἄβητος τάξις, locus editus s. altus: unde nonnulli το κερωδὲς dictum volunt, ut est apud eosdem. H. St. *Κερωδέντης Hes. βαλυντήριος, Μαρσιποριον amputator, H. St. *Quia Crumena in nodum clausa compingitur, Du-Cang. Gloss. Gr. Albertius: "Proprie κερωδέντης dicitur, qui crumena nodos et filamenta solvit vel dissecat." Quasi crumenisecam dixeris, lingua nostra a *Catpursæ*, quamquam κερωδέντης esset potius quam nos dicimus a *Pickpursæ*: zomam autem per crumena usurpavit, quia zonæ inclusos nimios gestare ex usu erat, sermo familiaris passim prodiit. Gatak. Advers. Misc. i. 9. p. 227. g. At κέρως ap. Suidam, ad quem respicit, non est zona, sed manicarum nodus, s. vinculum, quo em soleant alligari. V. Suidæ loc. supra laud. Verb. *Αυκέρως legitur in Vita S. Nili Junioris p. 68. ap. Du-Cang. Gloss. Gr. Είδίθι δὲ ἡ γόβων ἄκιστος, καὶ γρόβη πρὸς τὸν μὲλλῶδες, ἀνεκέρωθαστο τὸ χέριον. Zoroastres in Geopon. s. 83.: *Συζωοκέρως καὶ ἀνεκέρωθαστοί, καὶ ἄβητος ὀρώμας ἡ ἄβητος, μετὰ θεοῦ πρόσθετε τὸ κέρως, ἐκείνου τούτου βουδέντος. "Non de crumena, sed de vestibus in nodum colligendis succingendisq; accipiendum putarim. Illa, crines obtortos sub pileo continendi, cum strenue labore velis, consuetudo, Europæis modo solennis est. Gestes enim orientem incolentes non alunt crines. Illa contra se expedientes accinguntur, et vestes talares cingulo subnectunt. Et sane κερωδέντης cum suis derivatis vestitus sunt propria." Niclas. Enstath. ad Od. 5. p. 531. 20.: *Οὐκ ἀποδοξὲ ἐκέρωθον τὸ, ἢ εἰς τὸν ἑσπέρην θεῖον ἀσπέρη χειρῶνα, ὅς ἄν τῶν εἰσὶν ἀνεκέρωθον δὲ ἔργον, ὅστε τὰ πρὸ τούτων ἄβητος εἶναι. Pro κέρως, κερῖον, aliquando scribitur κέρως, κορίον, sed perperam. * Lex. Cyr. MS., Πέρης τὸ κορίον. Corona pretiosa, Κέρως, Nodus, Κέρως. Glossa ad IIad. Græcob. Πέρως, Κορία. Du-Cang. Gloss. Gr. Sic ap. Codinum de Offic. Palat. c. III. n. 9. et c. v. n. 10., legitur Κέρως, Nodatus, nodi species, quiddam nodi figuram refert. * Ἀνεκέρως, Sacculus, in Basile. L. vii. tit. i. 25., Et δὲ τὸ εἶκοσι μνηστέον ἅμα ἐν ἀσπέρησι δέδωκεν, ubi IC., Si vero viginti simul in sacculo solvit. * * Ἐκέρωθις s. Ἐκέρωθις, Missilia, ὀρώμας, fasciculi scilicet segmentis lineis illigantur et innodantur habentes certam numerum quantitatem, qui in populum in status aliquot solemnitatibus ab Imperatoribus et Patriarchis in populum spargebantur. Ac ab Imperatoribus quidem nudi tunc auri, tum argentei et ærei uno fasciculo innodati spargebantur: a Patriarcha vero argentei duntaxat et ærei. Nam ab Imperatoribus solummodo aurum spargebatur in populum, cum argenteum tantum Consulibus, idque in minoribus numis spargere fas esset, ex Nov. Justiniani 103. Totum hunc ritum spargendi Ἐκέρωθις s. Ἐκέρωθις, in populum a sequioris ætatis Imperatoribus, inter Coronationis ceremonias, pluribus describit Cantacuzenus Hist. I. 41. p. 125.: Τῆ ἡμέρᾳ καθ' ἣν ἡ Βασίλειος χρισθεὶς ἔγειρε τὸν νοσθὲ, παρὰ τινος τῶν ἀσπέρητων, ὅς ἄν βασιλεὺς ἴθιλον, εἰς τὸν ἕμρον μίνοντος, ἡ λέγουσαν Ἐκέρωθις δέναντα δὲ τούτῳ ἀποδέναντος τινὰς ἐν